[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 19.06.2019                                                                                                                № 135
Об одобрении соглашения между Калужской областью и муниципальным образованием «Город Калуга» об осуществлении министерством конкурентной политики Калужской области полномочий Городской Управы города Калуги на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

В связи с передачей Калужской области полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в соответствии                       с частью 4 статьи 26 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,                на основании статей 24, 52 Устава города Калуги Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Одобрить заключение соглашения между Калужской областью и муниципальным образованием «Город Калуга» об осуществлении министерством конкурентной политики Калужской области полномочий Городской Управы города Калуги на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов